
 1 

 2 

 3 

 5 

 6  8 

 9 

 12 

 16 

 18 

 20 

 21 

 22 

 23 

 24  26 

 29 

 39 

 41 

 43 

 44 

 45  6  8 
 9 

 12 

 38 

 38 

 39 

 4 

 10 

 14 

 30 

 31 

 32 

 33 

 34 

 35 

 36 

 40 

 14 

 30 

 31 

 32 

 33 

 35 

 36 
 37 

 37 

 7 

 11 

 13 

 15 

 17 

 19 

 25 

 27 

 28 

 42 

V
er

ti
Te

x 
II

 S
ei

l, 
K

as
se

tt
en

ty
p

 9
2 

  I
nd

ex
 b

, 0
8.

11
.2

01
7 



1 Abdeckkappe Kopfplatte links

2 Abdeckkappe Kopfplatte rechts

3 Ausfallprofil

4 Ausfallprofilendkappe 44x27 mm links

5 Motor

6 Blindniet A4x8

7 Deckenkonsole

8 Druckknopf Federteil D14,3x4,3

9 Druckknopf Kugelteil D14,2x4,4

10 Feder d19x6,5 mm

11 Flach-Blechschraube Innensechsrund 3,5x22

12 Flach-Blechschraube Innensechsrund 3,9x9,5

13 Flachstahl 20x5 mm

14 Gewindestift mit Spitze Innensechskant M4x5

15 Gewindestift mit Spitze Innensechskant M5x4

16 Gleitprofil

17 Gleitprofilversteifung

18 Kabel-Durchführungstülle 8/10/14-2

19 Kabelbinder 100x2,5 mm weiß

20 Kastenprofil

21 Keder 6 mm

22 Kopfplatte links

23 Kopfplatte rechts

24 Logoschild weinor

25 Mitnehmerpuffer

26 Motoradapter Vierkantzapfen 10x10 mm

27 Motorlager

28 O-Ring 2x8 mm

29 Rundrohr d39,6x1,8 mm

30 Scheibe 5

31 Scheibe unverlierbar M6xD9,5 mm

32 Sechskantschraube M6x16

33 Seil

34 Seilbolzen D8x45 mm

35 Seilhalter 20x38x28,5 mm

36 Seilhalter Kappe 20x38x19,5 mm

37 Senk-Blechschraube Innensechsrund 3,9x32

38 Senk-Blechschraube Innensechsrund 4,2x16

39 Senkschraube Innensechkant M3x8

40 Sicherungsring 8x0,8 mm

41 Teppichklebeband doppelseitig 50 mm

42 Tuchballen

43 Tuchwelleneinsatz D40

44 Tuchwellenlager

45 Wandkonsole

Pos. Artikelliste Pos. Artikellijst

1 Afdekkap kopplaat links

2 Afdekkap kopplaat rechts

3 Uitvalprofiel

4 Eindkap uitvalprofiel 44x27 mm links

5 Motor

6 Klinknagel A4x8

7 Plafondconsole

8 Drukknop veerdeel D14,3x4,3

9 Drukknop kogeldeel D14,2x4,4

10 Veer d19x6,5 mm

11 Plaatschroef met afgeplatte kop binnenzesrond 3,5x22

12 Plaatschroef met afgeplatte kop binnenzesrond 3,9x9,5

13 Vlakstaal 20x5 mm

14 Stelschroef met kegelpunt binnenzeskant M4x5

15 Stelschroef met kegelpunt binnenzeskant M5x4

16 Glijprofiel

17 Glijprofielversteviging

18 Kabeldoorvoerbuis 8/10/14-2

19 Kabelbinder 100x2,5 mm wit

20 Kastprofiel

21 Keder 6 m

22 Kopplaat links

23 Kopplaat rechts

24 Logoplaat weinor

25 Meenemerbuffer

26 Motoradapter vierkanttap 10x10 mm

27 Motorlager

28 O-ring 2x8 mm

29 Ronde buis d39,6x1,8 mm

30 Ring 5

31 Verzonken schijf M6xD9,5 mm

32 Zeskantschroef M6x16

33 Kabel

34 Kabelbout D8x45 mm

35 Kabelhouder 20x38x28,5 mm

36 Kabelhouder kap 20x38x19,5 mm

37 Plaatschroef met verzonken kop binnenzesrond 3,9x32

38 Plaatschroef met verzonken kop binnenzesrond 4,2x16

39 Schroef met verzonken kop binnenzeskant M3x8

40 Borgring 8x0,8 mm

41 Tapijttape dubbelzijdig 50 mm

42 Doekrol

43 Doekasinzetstuk D40

44 Doekaslager

45 Muurconsole

Pos. List of articles

1 Headplate cover cap, left

2 Headplate cover cap, right

3 Drop profile

4 44 x 27 mm drop profile end cap, left

5 Motor

6 A4 x 8 blind rivet

7 Ceiling bracket

8 Button spring part D14.3 x 4.3

9 Button ball part D14.2 x 4.4

10 d19 x 6.5 mm spring

11 3.5 x 22 hexalobular self-tapping screw

12 3.9 x 9.5 hexalobular self-tapping screw

13 20 x 5 mm flat steel

14 Grub screw with M4 x 5 hexagon pointed tip

15 Grub screw with M5 x 4 hexagon pointed tip

16 Glide profile

17 Glide profile reinforcement

18 Cable bushing grommet 8/10/14-2

19 100 x 2.5 mm white cable tie

20 Box profile

21 6 mm beading

22 Headplate, left

23 Headplate, right

24 weinor logo sign

25 Actuator cushion

26 Engine adaptor square trunnion 10 x 10 mm

27 Drive bearing

28 O ring 2x8 mm

29 d39.6 x 1.8 mm round pipe

30 Size 5 washer

31 M6 x D9.5 mm undetachable washer

32 M6 x 16 hex socket head screw

33 Rope

34 D8 x 45 mm rope bolts

35 20 x 38 x 28.5 mm rope holder

36 20 x 38 x 19.5 mm rope holder cap

37 3.9 x 32 hexalobular countersunk self-tapping screw

38 4.2 x 16 hexalobular countersunk self-tapping screw

39 M3 x 8 countersunk hex head screw

40 8 x 0.8 mm snap ring

41 Carpet adhesive tape double-sided 50 mm

42  Fabric rolls

43 Roller tube insert D40

44 Roller tube support bearing

45 Wall bracket

Pos. Liste d‘articles

1 Cache de protection de la tôle de recouvrement, gauche

2 Cache de protection de la tôle de recouvrement, droite

3 Profilé de défection

4 Cache de barre de charge 44x27 mm gauche

5  Moteur

6 Rivet aveugle A4x8

7 Console de plafond

8 Bouton-pression élément de ressort D14,3x4,3

9 Bouton-pression élément de bille D14,2x4,4

10 Ressort d19x6,5

11 Vis à tôle plate à six pans creux 3,5x22

12 Vis à tôle plate à six pans creux 3,9x9,5

13 Acier plat 20x5 mm

14 Vis sans tête à bout pointu à six pans creux M4x5

15 Vis sans tête à bout pointu à six pans creux M5x4

16 Profilé de coulissement

17 Renforcement de profilé de coulissement

18 Passe-câble 8/10/14-2

19 Collier pour câbles 100x2,5 mm blanc

20 Profilé de caisson

21 Jonc 6 mm

22 Tôle de recouvrement, à gauche

23 Tôle de recouvrement, à droite

24 Panneau logo weinor

25 Tampon d'entraînement

26 Pivot à quatre pans pour adaptateur de moteur 10x10 mm

27 Palier moteur

28 Joint torique 2x8 mm

29 Tube rond d39,6x1,8 mm

30 Plaquette 5

31 Plaquette M6xD9,5 mm imperdable

32 Vis à tête hexagonale M6x16

33 Câble

34 Doigt de guidage du câble D8x45 mm

35 Support de câble 20x38x28,5 mm

36 Support de câble cache 20x38x19,5 mm

37 Vis à tôle à tête fraisée à six pans creux 3,9x32

38 Vis à tôle à tête fraisée à six pans creux 4,2x16

39 Vis à tête conique à six pans creux M3x8

40 Rondelle d'arrêt 8x0,8 mm

41 Ruban adhésif pour tapis double face 50 mm

42  Toile de recouvrement

43 Insert de l'axe d'enroulement D40

44 Palier de l'axe d'enroulement

45 Raccord mural

V
er

ti
Te

x 
II

 S
ei

l, 
K

as
se

tt
en

ty
p

 9
2 

  I
nd

ex
 b

, 0
8.

11
.2

01
7 


